
月・水・金曜日運行（祝日、12/29 ～ 1/3 は運休）
予約先：☎ 080-9553-9091　戸狩ハイヤー有限会社
　　　　※乗り合いタクシーは電話予約が必要です。

『瑞穂木島線』　戸狩野沢温泉駅 － 小菅 － 福島 － 木島根越 － 市街地間

◆乗り合いタクシーご利用方法
①乗車したい路線と予約受付時間をご確認ください。（予約受付時間 8:00 ～ 17:00）　
②乗車したい時刻の便の１時間前までに電話予約をしてください。
　※始発便は 前日の 17:00 までに予約してください。
③予約の際は以下の内容を受付にお伝えください。
　【乗り合いタクシー方面】、【名前】、【乗車する便の時間】、【乗り降りする停留所名】、【手荷物の有無】
④乗り合いタクシーへの乗降
　予約した時刻の便の停留所で乗り降りしてください。（※停留所以外での乗り降りはできません）

飯山市予約型乗合タクシー

乗り合いタクシー 瑞穂木島線 時刻表
（令和 7 年 4 月 1 日時点）

乗降状況や道路状況等により、時刻通り到着
できない場合がございます。申し訳ありませ
んが、あらかじめご了承ください。

◇電話予約は簡単です。

●電話予約の例

乗り合いタクシー瑞穂木島線の予約
をお願いします。
①（方面）
　市街地方面へ行きたいのですが
②（お名前）
　飯山花子です。
※乗車する方が複数の場合は皆さん
　お名前をお願いします。
③（利用する便の時刻）
　9 時 10 分の便で
④（乗降の停留所）
　○○公民館から飯山日赤まで
⑤（手荷物の有無）
　手荷物はありません。
※大きな手荷物がある場合はお伝え
　ください。

地区 停留所 時刻

戸狩駅周辺
戸狩診療所

7:30 9:10 13:00北信州診療所
戸狩野沢温泉駅

瑞穂豊

北原

北原北

7:35 9:15 13:05北原公民館
北原三差路
北原南

柏尾

柏尾橋記念碑前 7:36 9:16 13:06柏尾集会所
柏尾南 7:37 9:17 13:07屋株入口

瑞穂東部

笹沢 笹沢公民館 7:41 9:21 13:11

小菅
小菅生活改善センター

7:46 9:26 13:16小菅四つ角
仁王門

神戸

神戸十王堂

7:51 9:31 13:21神戸集会所
神戸旧ポンプ室
神戸（上）

福島
お宮下

7:53 9:33 13:23福島公民館
福島ポンプ小屋前

富田 瑞穂保育園 7:55 9:35 13:25富田四つ角
木島平 木島平クリニック 7:59 9:39 13:29

木島

みゆき会クリニック 8:02 9:42 13:32山岸 山岸公民館
其綿 其綿火の見櫓前 8:03 9:43 13:33
吉 吉火の見櫓前 8:04 9:44 13:34
鳥羽整形外科医院 8:06 9:46 13:36

市街地

須多峰介護センター 8:11 9:51 13:41
北飯山駅 8:12 9:52 13:42
仲町 仲町バス停 8:13 9:53 13:43
本町 本町バス停 8:14 9:54 13:44
飯山市役所 8:15 9:55 13:45南本町 南本町バス停
西上町 西上町バス停

8:17 9:57 13:47飯山駅北 飯水医師会館南
飯山駅
飯山日赤 8:20 10:00 13:50
静間北 デリシア東側 - 10:02 13:52
大久保東 ベイシア北側 - 10:12 14:02中町東 業務スーパー南側 -

上り（市街地行き）
地区 停留所 時刻

市街地

中町東 業務スーパー南側 11:00 14:10 16:00大久保東 ベイシア北側
静間北 デリシア東側 11:04 14:14 16:04
飯山日赤 11:05 14:15 16:05
飯山駅

11:06 14:16 16:06飯山駅北 飯水医師会館南
西上町 西上町バス停
南本町 南本町バス停 11:07 14:17 16:07
飯山市役所 11:08 14:18 16:08本町 本町バス停
仲町 仲町バス停 11:09 14:19 16:09
北飯山駅 11:10 14:20 16:10
須多峰介護センター 11:11 14:21 16:11

木島

鳥羽整形外科医院 11:14 14:24 16:14
吉 吉火の見櫓前 11:16 14:26 16:16
其綿 其綿火の見櫓前 11:17 14:27 16:17
山岸 山岸公民館 11:18 14:28 16:18みゆき会クリニック

木島平 木島平クリニック 11:23 14:33 16:23

瑞穂東部

富田 富田四つ角 11:27 14:37 16:27瑞穂保育園

福島
福島ポンプ小屋前 11:29 14:39 16:29
福島公民館 11:30 14:40 16:30
お宮下 11:31 14:41 16:31

神戸

神戸（上）

11:33 14:43 16:33神戸旧ポンプ室
神戸集会所
神戸十王堂

小菅
仁王門

11:38 14:48 16:38小菅四つ角
小菅生活改善センター

笹沢 笹沢公民館 11:43 14:53 16:43

瑞穂豊

柏尾

屋株入口 11:47 14:57 16:47柏尾南
柏尾集会所 11:48 14:58 16:48柏尾橋記念碑前

北原

北原南

11:49 14:59 16:49北原三差路
北原公民館
北原北

戸狩駅周辺
戸狩野沢温泉駅

11:55 15:05 16:55北信州診療所
戸狩診療所

下り（瑞穂木島方面行き）



飯 山 線

北
竜
湖

菜
の
花
公
園

道
の
駅

花
の
駅
千
曲
川

か
ま
く
ら
ま
つ
り

千
曲
川

針
湖

み
ゆ
き
野
ラ
イ
ン

に し お お た き

く わ な が わ

か み く わ な が わ

か
み
さ
か
い

し
な
の
た
い
ら

き
た
い
い
や
ま

は
ち
す

117

95

11
6

40
8

41
1

40
3

117

41
995

40
9

97

50
3

29
2

綱
切
橋

中
央
橋

飯 山 駅

11
7

29
2

し
な

の
た

い
ら41

9

と
が

り
の

ざ
わ

お
ん

せ
ん

常
盤

瑞
穂

岡
山

秋
津

飯 山 駅

11
7

戸
狩

診
療

所

柏
尾

橋
記

念
碑

前

北
原

南

北
原

三
差

路
北

原
公

民
館

北
原

北

戸
狩

野
沢

温
泉

駅北
信

州
診

療
所

柏
尾

集
会

所

柏
尾

南

屋
株

入
口

富
田

四
つ

角

瑞
穂

保
育

園

神
戸

十
王

堂

福
島

ポ
ン

プ
小

屋
前

福
島

公
民

館お
宮

下

小
菅

生
活

改
善

セ
ン

タ
ー

仁
王

門

笹
沢

公
民

館

神
戸

集
会

所 神
戸

旧
ポ

ン
プ

室

神
戸

上

木
島

平
ク

リ
ニ

ッ
ク

み
ゆ

き
会

ク
リ

ニ
ッ

ク

山
岸

公
民

館

吉
火

の
見

櫓
前其

綿
火

の
見

櫓
前

鳥
羽

整
形

外
科

医
院

飯 山 駅

須
多

峰
介

護
セ

ン
タ

ー

北
飯

山
駅

仲
町

本
町

飯
山

市
役

所
南

本
町

西
上

町

飯
山

駅
北

（
飯

水
医

師
会

館
南

）

飯
山

駅

飯
山

日
赤

静
間

北
（

デ
リ

シ
ア

東
側

）

中
町

東
（

業
務

ス
ー

パ
ー

南
側

）

大
久

保
東

（
ベ

イ
シ

ア
北

側
）

乗
り

合
い

タ
ク

シ
ー

瑞
穂

木
島

線
 路

線
図

戸
狩

野
沢

温
泉

駅
 －

 小
菅

 －
 福

島
 －

 木
島

根
越

 －
 市

街
地

飯
山

市
予

約
型

乗
り

合
い

タ
ク

シ
ー

令
和

７
年

4
月

1
日

時
点

○
 予

約
状

況
に

よ
り

、
出

発
時

刻
・

到
着

時
刻

は
変

動
し

ま
す

の
で

、
ご

了
承

く
だ

さ
い

。
○

 市
街

地
内

の
み

の
ご

利
用

は
で

き
ま

せ
ん

。
 　（

須
多

峰
介

護
セ

ン
タ

ー
、北

飯
山

駅
、仲

町
、本

町
、飯

山
市

役
所

、南
本

町
、西

上
町

、飯
山

駅
北

、
   

   
飯

山
駅

、
飯

山
日

赤
、

静
間

北
、

中
町

東
、

大
久

保
東

の
区

間
）

○
 運

賃
の

割
引

に
つ

い
て

   
 小

学
校

就
学

前
・

・
・

無
料

　
 小

学
生

・
・

・
半

額
   

 障
が

い
者

割
引

・
・

・
半

額
（

手
帳

の
提

示
が

必
要

。）
  ※

障
害

者
(身

体
・

療
育

・
精

神
)手

帳
の

交
付

を
受

け
て

い
る

方
  ※

身
体

障
害

者
手

帳
（

第
1

種
）

所
持

者
及

び
療

育
手

帳
（

A）
所

持
者

と
同

行
す

る
方

（
1

名
）

乗
り

合
い

タ
ク

シ
ー

瑞
穂

木
島

線
は

・
・

・
戸

狩
野

沢
温

泉
駅

周
辺

か
ら

柏
尾

橋
を

渡
り

、
瑞

穂
地

区
、

木
島

根
越

方
面

を
経

由
し

市
街

地
ま

で
を

結
ぶ

乗
り

合
い

タ
ク

シ
ー

で
す

。
他

の
お

客
様

と
乗

り
合

い
に

な
る

こ
と

は
あ

り
ま

す
が

、
電

話
予

約
1

本
で

最
寄

の
停

留
所

ま
で

お
迎

え
に

あ
が

り
ま

す
。

料
金

は
バ

ス
料

金
を

目
安

に
設

定
し

て
お

り
格

安
で

す
。

お
気

軽
に

ご
利

用
く

だ
さ

い
。

乗
り

合
い

タ
ク

シ
ー

　
瑞

穂
木

島
線

●
 月

・
水

・
金

曜
日

運
行

●
 予

約
先

：
08

0-
95

53
-9

09
1

   （
戸

狩
ハ

イ
ヤ

ー
有

限
会

社
）

料
金

表
市

街
地

20
0

木
島

30
0

20
0

木
島

平
40

0
30

0
20

0
瑞穂

東部
40

0
30

0
30

0
20

0
瑞

穂
豊

40
0

40
0

30
0

30
0

20
0

戸狩
駅周

辺

小
菅

四
つ

角


